HEMLAHEE TS50 O Eas
BE 7€ 24



M2 DMS0| EA JtA AZE HiRO| O|FH S QIASH S LCE HiE A|AEES Sl AFEAt=
=T AR LHS A 2HEL Mo & 2FEE = ASLICH DADCO 7HEHEIE Soff Hi#A|AEZ
A +45= O 2ost 2E 74 R4E 2ol g 5+ JAELICH DADCO & 75t 88 380 7%
Xotot HiZHA|AES M A SE| QI8 K Of ZHControl Panel) X! S A AMES ZE A0 w2t o8 3 bz
BN M| E MEiS AS HESL|C
XE 774
iL — ST = _DE%I'EHE.
E E =
Mé ZE G1B8ZE (Surge Tank)
k=
X Of £
3-6T 0| X| &t& Feg3
16-17 H| 0| X|
S
= M6 ZE 7}A Amal. G1/8 ZE 7}A Amal.
7H 0| x| &= — = — =
NEENNEES U.4600 — U.20000 ==
U.0175 — U.2600 UT/UH /UK Al2|= 2627101
L/LJ A= UX Al2|=
SCR Al2|= 90.8 Al2|=
FCL Al2|= 90.10.00500 — 90.10.10000
90.10.00170 SC/SCS Alg|=
1 I
e r—-—— - - - - - - - -
| : SEEl=
e | | oY A A
v v A Y v Y
DADCO MINILink® D-24 £ 0| Zip (CNOMO) 2| o|A% (ORFS)
(M8 x 1) (M12 x 1.5) (S12.65 x 1.5) (9/16-18)
14 H|O| X| &= 13 H|O| x| &= 15 | O| X| &= 9-12 I|O|X| &=
: | :
!
5 r----h [ Z2A2E
| :
; | |
* \ + \J + Y \
90.700 (¥:700) S A 90.500 (¥:500) S A 90.400 (Y-400) & A
ae ne

90.705 (Y-705) Hose

8 H|O|X| &=

8 H|O|X| &= 8 H|O|X| &=

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




T/ E: Ho{Et (Control Panel)

HHE{E H|O{Tt (Convertible Control Panel)

127 oEZM
BV-4G / BV-5G 50 2 xM10 e
HiE 2= 5 s ZE
4 x G 1/8 Port
71
2.8
413 90.310.110 314\13‘:
163 109 476 PSIID/gSr%?gﬁl
.43 1.88
DADCO ZIHH & XN o2 2 F oM HZ = RD400G 112 Clan
DADCO &4 7tA AZEO| 2 FH, HiE G (Bp:-400 bar/52800;si)
ESHE HI ArEELCE O THE2 4702| G 1/8
BSPP ZE 63mm X &2 IA| & S He
Y= ws Ol —||.o+0 HEX|8H7] 3t oY ClA3 =2 87 7
TIE[0] ASLCE Z|Cio| CHFE S fIsH Chet 3.4 50
Ol GASHe ALY %lﬁ'—llih K| Of £t
el ArEE &= U= 2H0|X =& (Riser Block)Of|
Chet Mo s ofaf= HxoHAAIR 125 5o 104
63.5 2xM8 g3 .75
2:50 5/16 SHCS
=0 o 90.406. P 1 N
HHEZ Ho{E (90.406)
s Wx| we =& M ofE (90.406V) o5 iz
A=A AtY N=I8 gl
PSI/Bar & A (DPG-3RB) = P M = DL ZE (A Manifold) A4,
Bar/MPa o*3471| (DPG-3RM) = A S = ORFS I|&,
OX7E Al 7| 2ALY =P D = D-24 I| &,
H33 (Guard) B=Zp IO|&,
ié!F_f =1 L = MINILink® %}
A 8L SEh =2 O|X|™ Al 7| 2 A2 =N
0" A7 A =
£ 11: 90.406.P2S= DADCOZ2| 90.406.032 2|7 CHAIRL|CH
HH{E{Z HOJTE 10| £ Z(Riser Block)
 z =
DADCOE ZMES 90.406.220 90.406.555 90.406.758
X of Etof| FES £ 1016
o]
»T 90.406.220, 1016 4.00 318
90.406.555 - = 400 2003 195
76.2 M10 SHCS 101.6 .
20.406:758 2t 0| X 3.00 3/15?5Hcs Zﬁﬁg 4.00
= 2 (Riser Block) |_ M10 SHCS
o= MX[o| CfNS |y y v ,ﬁ_m_”cs -
Hsste, HoEs A
smsez|go| A | o o 127
EHAMSE 4= Ol L|C} 254 50 100 50 12.%34 3/8 SHCS
1.00
- 124 101.6 i
. 4.00 175.7
6.92
A - |
870
3.43
90.506.230_#" | 1571
ce 6.187
90.406.220 20| K22 | | % 5;8%439
T Of Al o

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




?.

& H|0o{ Tt (Control Panel)

2d HHEE X O{T (Mini Convertible Control Panel)
G1/8 £E
M6 ZE
28.7
A o a3 ofH ol A 113 21.8 20.1
DADCO 43d ZAHEHZE NOIZt 2 2F0AM 60.3 86 @1/4
M ZE DADCO B 7tA AZYo| AHS BH, — Por
WE 9l BESlS o Ar2EUct of Hojme -
SMS- |®”' 7| b Al*E“—'f §§FE|D1 7H2| M6 127 53.5 XHAF 2 M
A 2O} HHY 5.0 ) (A =
EZE 2719 G1/8 ZE, 1A, & Y HE,
Hi= e O 0rk2 EX|5H7| e b A3 7t
AUSLICE 04%% I Z|CHotol CAE S 5{&5t7|
floff MojEt2 Crfot mEl AZAD ) ALEE
2 ALk PO
4 x M6 RD-400G
SHCS o+ CjA3
114 SHES (BP=400 bar /
5800 psi)
90.310.110
DPG-3RL Ay
FZ 0ll: 227 soes BI-4G/ BY5G
90.407 P N
249 J‘1I01‘.‘*_F] mE A
(90.407) N=Ig g8 91
LHZIS e Xh&f M=O{LIZE 4, 36
A8 Hofzt S = ORFS I &,
(90.407V) D=D-24 I|g,
B = Zip I/ &l
o 4 x M6 45
oFE1A| ApQE L = MINILink* TS} Port 177 o
PSI/Bar A =P OIX18 Al 7|2 At =N 62(.)5,3 211 241
Bar/MPa 2274 = A 83 .95
XS Hj= e
DADCO 9| MZ& WZXIE Hj= e BV-5G)= Itz E%Oﬂ oIt
O|ESHX| A2 AA”C &3 =43 YX|SLCH YAEel A=
EZOI7t &g [ WETL Eol MEjZ2 FX &[0 S22 WEIL Z&
LASH= 1A &M 2 WX = JSL|CH O] HiE WE = 7|E Ao Ete|
DHESZ FESIZLE M 28 ZAHEE (90.407V) E= 7|2 ZAHEHE
KOt (90.406V) TLOHA| MEASH =~ Q& L|CH
A H#EY EAZ I 280l XFEA 2™oF gL =42
XSt WEE NESHA ZO|AHLE HIX|E ALESHY WEE ALt
X Ord A2,
2 0o 90.406V.P2N
90.406V. P 1 N
WIS biE U Rojat L oe o
O -2
(BV-5G) N=I% gt
ord A AFQE I\M/II = DL E = (Manifold)
PSlI/Bar & #7 (DPG-3RB) =P =, el
Bar/MPa & 24| (DPG-3RM) = A S=ORFSs I g
HsT D =D-24 I|g,
2 (ﬁg?rd) B =Zzip I|E,
PR ‘; L = MINILink® T| €
o= X - = DX?HA 7EAO':=
O K| ™A 7|2 AFQE = IXIE Al 7124 90.407V.PN

1.734.207.1100

fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net



T4 E: H|o{Et (Control Panel)

=" H|ofI (Compact Control Panel)
£rAre] HOlE & J1% X2 DADCO Y5 HOJT2 3% 904 SZE DADCO Ha 74 Azl g2

o

S, Hi= 3 #&Sh= o AgELUCH o| HOjEHe 24| G 1/8 BSPP BE, D, s B Ho  HiE e
o

f°*° X|5H7| ot ot E ClA3E FdELCh X 28 573 7| (Electric Pressure Monitor)0i| ¢ *%‘ = UAEE

G 1/4BSPP ZEJ} 7|22 2 XN|ZE L|LC}

mjo

HE
= IE 2 x G 1/8 Port
110 HiE 22 RD-400G
4.33 o C|lA3
32 (BP=400 bar / 5800 psi)
2x M6 oS 126 G 1/4 Port
50.8
2.00
DPG-3RL 31.8
. SRR 125 0
106 12 90.310.110 ’
’ .47 R =]
~ a3
=2 0: 90.405. P N.
tEH F|ojphat ] L gy am) ) e sy
EDS, DSK, DPS, DPT, SKN, WKP
XEAeh L= 2on1|0|X|: X
A ApQE e A
PSI/Bar & A =P N=IE& 22 S=O0ORFS I|g,
Bar/MPa 227 =A D=D-24 1|8, B=2Zip I|&
O™ Al 7|2 AHY =P L = MINILink® T &
O/X|E Al 7| 2AHZ =N
2% Ho{T (Mini Control Panel)
90.407.11G
53.5
2.11 15207
RD-400G
oy Cja3
(BP=400 bar /
5800 psi)
62.5
2.46 2 x M6 SHCS
7 1/4 SHCS
.28
i M
90.310.110 DPG 3RL BV-4G
DADCO 90.40711G 28 HOEH2 23 zous R Wz e
Q0| A AZAE= DADCO ’é‘.’t ItA AZEQ
AHZ S, HiE S 2ESHE O AFEE LICE
a2 0, ML S HWE, HiE HE
L = o 85
SootyE @X|5H7| e obE ClA3=R 3.35
TMELCH B2 AZ Al X[CHHe| CHYME S 5.4
fIsl AofEto 11742 ZLEZL CHE X0 100
olA |
UG LICH 412
162
41.6 11 x M6 Port
164
2 x M6 SHCS
1/4 SHCS

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net 5




T/dE: MO Et (Control Panel)

HE| X0 (Multi Panel)

DADCO HE| Moj&t2 2 QIE0M M L= 7HENoz ¢, o4&, 2F A s = e &2 #F10
USLICE ofiHet I 2 = DADCO ZHE| MO Ee| EHEEZ s7I5ts ME2 USLICHL 1N £E20] Cisi M= B04105B
HYME HRSAIL.
£
- o 2t B0 &&0| £2 Two Position
e Ex 44.5x (N-1) ORFS i I} REAFE| O Q&L T}
175 x (N-1) ZE OfLHH =— o =] .
224 ~
-88 A= (N) 7t 050l )l IE 9|kl X|CHo| Hlzt
o ZH BEO| 3/ ZE K= Z[C{Ql HiH
FHEE MLt
50.8 1 2 N _
o4 2.00 e Z} RE0= &AM ZE O|HETL
a7 MSELCE (AHESHA| %= ZEQ| F2,
VM1 e X3t 2 Mo 2E2 B2 AL |2 Oty
(Ha"?ﬁig" F (Tube End Cap) 90.506.112 S 2 2t
TAELFAFZ} 8t o S
“BUMA4 cam g ) NS LT
oiF 9o T CAn ES €S > 28 Azl o
9 nmLAb =gy 0 FEHES 2 o O] RHE[ HOEZ HEOILE SHO|
Nesoz A + UL
5% 2s . Mei A0l HEEe 28 Fol BE
WHOL UHAE B PLICE
76
3.0 MEH mE
A A0 T AT oliE] 9/X] E MY
DADCOO]| E2|5HM AL,
(N) DPG SEf
N) DPG-3R HHE QX
445 44.5 x (N-1) orat 7 O HE 2IX|
17 175 x (N-1) 4 x M6 SHCS
44.5 x (N+1) 1/4 SHCS 60
1.75 x (N+1) P g 2.36
o =4t
22.1
.87
Met mE
opq  OIEE $IX
.87
At HS - 90.402 St 25T - 90.403 A5 5T - 90.404
P = | .
e 90.401. 3.

I

=l
M

B35 (Guard) 2I%l:
01, &t = 402,
=403, ¥Z =404

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




T’dE: 2t €5 (Distribution Block)

DADCO 2| #H

=5

= 2 MNOJEFI BH AFEE|0] U A|AE 4O HQDt Chof ZTtAAZE S Hi S
Che3tstL|CH M6 X G 1/8 ZE SMO| 7t C.
A M6 2 22
2y 2 E50= 470 £ 8712l M6 ZE |X|7} UESLICH A|A'RES SYSHY| Hoj| ALESHA| s ZEE
90.607.110 ZE O 2 Tt {A|R
90.410.04 90.410.08 12.7
20 2x M6 .50
: . SHCS 6.4
025.4 12.7 2389 79 5
1.00 -50 6.4 ’
.25
55
22 8 x M6
25.4 14.6 Port
12.7 4 x M6 100
12.7 =0 Port : 20.3 TYP
.50 .80
69.9
2.75
ZIME G 1/8 2Hl 2
ZWE FH E50= 712702 G 1/8 ZETJ} JELICE A[ARS SLSH7| ™| AFESHX| %= ZEE 90.505.110 &
E O 2 TtodAlR,
30 N ST | MEb | S
”s VI 4xM10 e 2% |ge4 | ze |ze |3e| L | B
.98 59 80 64
- N x 90.412.07 7 2 1 4 315 | 280
G1/8 110 | 94
Port 13;2’ 5 90.412.09 9 2 1 6 4.33 3.70
197 140 | 124
90.412.10 10 2 - 8 5.57 488
170 | 154
30 TYP 90.412.12 12 2 - 10
8 118 8 o5 6.69 6.06
.31 .31 .98
EE G1/8 2H 28
90.411.04 / 90.411.10 / 90.411.12
#F ZH 2500= 4,10 £= 12712 G 1/8 EE?f USLICE A|AHZ SSH7| MO AFESHA| = ZEE
90.505.110 ZE O 2 Lo YA, XpASH LI&2 B03142B HHME EXSHM .
90.411.04 90.411.10
90.411.12
36.6 1270 ZE 29 715,
M10 SHCS 144 130 B032142B M H A
36 28.7 512 CES
142 113
10 6xG1/8 ox M 31.8 TYP
19 XMI0SHCS 154G 1/8 125
20 ¥ 7 BSPP Port g% EE  BSPP Port 16 38
.79 82 7IeH 20 203 63 150
126 75 8.00
222
.88
72
2.84 38
38 23.4
150 150 2?95 g?gg 02 38
2 x M10 SHCS 150

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




— -
THE: A (Hoses)
MINIFLEX® MS MINIFLEX® DADCOFLEX® MS
90.700 (Y-700) SA 90.705 (Y-705) S A 90.500 (Y-500) & A
+ 7R 2 22 HHZo| EtE A + Zip L8} 28t Jt5 + ORFS 5! D-24 m|& 1t ts
+ Mini, ORFS, D-24 & zip I| &l 1} +90.700 il @& +90.504. 343 H|°.; b Of &Y go=2
53} Its + EQFE} (Toyota) BEE 2= E1Qlo] HE x8 Jts
- =Y 30 47 87} - =Y B30 A 27
DADCOFLEX® DF Tubing
90.400 (Y-400) S A DF.
Length (mm)
+ 52 QUS QA0 DY XY FojLh LY NI HBEE
+ 22 30| o1& Jts "*2“* X+ 38, /94 82
-IN fAMo == EHY 22} DF Tubing®| XA Z0|E F23}2{d
Hol 2Z HES NB3Ue. B2 £
72 1212 RESHoF BLICL RS LR S
BOZ118B’§‘?§H§ EESHHAIR
. _ 23 otxt C}o|
F2Ys oD | ID | ZE oY | o &4 | Cb:'i;p Dle o4t 2| H
©90.700 | 5 | 2 | 630bar | 1890bar | 20 e
(¥700) | .20 | .08 | 9135psi | 27405psi | .79 Mégl-ggn;p 700 — 725
90705 | 5 | 2 | 630bar | 1940bar | 20 | o] 13| (DieRing) | 20 2%
(Y-705) | .20 | .08 | 9135psi | 28130psi | .79 smg
©90.500 | 11 | 5 | 345bar | 1380 bar 38 | 80C-P03 2[M C}O] | 12.19-12.70 o
(¥:500) | .43 |.19 | 5000psi | 20000psi | 150 | 82C-Ro1 Cto| 12| 480 - .500 a2
90.400 | 13 [6.5| 345bar | 1380 bar 50 |80C-P04 XA C}O[ | 14.22 —14.73 =<
(Y-400) | .51 | .25 | 5000 psi | 20000 psi 1.97 82C-R01 C}o| 112 .560 —.580
. |6.4[45] 260bar | 1000 bar | 15.9 —~a; | DADCO O[A
DFTubing | "= | g | 3750 psi | 15000 psi | 625 | PAPCO Ol =H =2
o MDA
DADCO = 3% E&= U4 Y% (Crimping) SXIE MSSHH, XMSH LIE2 26T0|X|E BESHYUA|L.
A X8 (Hose Assembly)
DADCO A& =3t (Hose Assembly)= & UZ ELHO A O|HEe} A E FHELICH A 80| FE0| Cist X

HEE 2102 SYME AxSUAQ E
A X8 720 Cis
90.500. S843. S854. 600. | L
e “wp»
22 74 L HpSE !
(700, 705, 500, or 400) £2 ojes .
32 o e
a% o8 o LCEES ¢
ORFS 5943 A X8 ()2 L
D-24 D843 210] ‘mm -
Mini L943 LEH Af0]2] 72|
Zip B943
=3t U2 RO HEAKS, D, L £E B)E HESHAIL.

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




FME. ORFS A O{tHE]

DADCO & 9/16-18 2@ I 0| AM (O-Ring Face Seal/lORFS) 2 X3t Z[Z=9|
kA ﬁEEI M=K UL|CH DADCOS| ORFS L|E2 = HotEo| AdetAEH A MR SA 20|
=2 AIB310] Ng W JAS A4S WALIC DADCO £ O] P22 sEe==s
THof ®A|E O REf I 20t 7)) 8m|O|X[0f EA|El DADCO EHE SAE ALY H
AE AYL L B35t A0 ZO|7t H gfELCt 22 DF-Tubing (8 Il O] X])
EE = Solid Hose ILI g (11 HO|X[)2 AFESIMA|L. ESH DADCOE 38t =719
SHHOAN 222 I8l Y-700 £ Y-500 SALQ} HA JhHso CHASH AH| QA
A Elo| XS gL ot
90.700 == 90.7058 Y% S A O{RME (v-700 or ¥-705)
[ H¥=75(2.95) ] 46.5 38
183 150
»5 s 33.1
9/16-18 - 1.30
TYP 1.00 134 292
53 ’
195 e= 48 - 282 T2 HY
61 %E,? =& HY 111
90.504.943 90.504.954 90.504.959
(S-943) (S-954) (S-959)
XM xOIE 45° XOIE 90° XQIE
90.500 € Y= A O{HE (v-500)
l H <} =80 (3.15) ‘ 20.8 60.3
66.3 .82 2.37
2.61
9/16-18 ‘ﬁ%g 63.2 55.3
TYP 2.49 2.18
a8 90.504.859 (5-859)
281 2y 84 =a 04 90.504.858 (5-858)
41 40.5 A MY 34.5 e
1.60 . SA A
1.36
90.504.843 90.504.851 90.504.854 90.504.859 (S-859) 90° 2 =
(s 843) (S-851) (S-854) 90.504.858 (S-858) 90° 7| 2
AWE XM FOIE Mz EM ZQIE 45° ZOlE
90. 400 F 22 Oo{™E (Y-400)
726 ) 2.63
69.6 10.4 .
9/‘|1'$-P18 52:%;1 2.74 41 (2314&23
45.7
1.80 90.504.759 (S-759)
241 ma g 375 A 4l 05 sayy 90.504.758 (S-756)
99 34.5 SA Ao
136
90.504.743 90.504.751 90.504.754
(S-743) (S-751 ) (S-754) 90.504.759 (S-759) 90° 7| =
ZATE XM XQIE A= RIM XOIE 45° ZOlE 90.504.758 (S-758) 90° &2 =
o=—= =T = (s e L — )
90.500 & H|Y% s A O{HE (v-500)
[ H#t=85(335 | 51
2.01
27 TA MY
1.06
90.504.343
(S-343)
AWE XM XQIE
(for ¥-500)

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net



it - C
TE: ORFS =2 O{HHE]
DADCOE 11Q EHA 7tA &MZ HX[SH7| I8l 9/16-18 LiARA DL ZF M2 0| etAEN F0| HAtzl HAHWE
O-2 HOo|A A(ORFS) =4 O{HHE XN SgLCct 0| A 01‘"E1_ 90.504.700 % 90.504.800 A|2|= m|El =L}
9*””E°FX|':” O] Al2|=0j Af% IE o8l t: T 2hE L|CH DADCO+= DADCO E&A 7%* AmZ AAdg o oref
EA|Zl O E{Q} 74 DADCO EZHE SAE AES AS ALt
90.500 SA L ZHUWE S A O{HE] (v:500)
’ H ¢k =70 (2.76) ‘
516
2.03
516
9/16-18 43.7 9/16-18 2.03 o?gs
TYP 172 TYP\
245 =2 HY 325 =& 4Y CESRNL
0.965 128 3;2;35
9/16-18
TYP
90.504.543 90.504.551 90.504.559
(SK-543) (SK-551) (SK-559)
ZHE XM XQIE Mz M XRQE 90° =OIE
90.400 328 HAHWE S A O{HE (Y-400) [s
| H3t=75(2.95) ]
60.2 o1 56.1
50.3 58.2 2.37 2.21
16-1 0.83
Q/T\?P 8 198 9/16-18 229 Jo 45.6
TYP ' 180
4
N o S A AbOl
227 TA AQ 306 =2 &Y A HY ==
0.89 120 / 325 28.5
9/16-18 128 9/16-18 1z
TYP TYP
90.504.443 90.504.451 90.504.454 90.504.459
_ (SK-443) (SK-451) (SK-454) (SK-459)
ZHE [ R0UE s A Z0E 45° Z0lE 90° ZQIE
22 1740 (Hose Strap)
43
21 1_%07 25.4 29 9.6 12.7 305 5170
10 83 95 1.00 o5 114 .38 .50 11.5% 59
.39 -38 135 99 63
210.3
ﬁ147§ 05 41 20
7.1 .2 071 .79
.28 .28
90.504.701 (HS-701) 90.504.700 (HS-700)  90.504.250 (HS-250) 90.504.500 (HS-500) 90.504.400 (HS-400)
90.700 2 90.705 AL 90.700 X 90.705 AL 90.500 L 90.400 AL 90.500 A8 90.500 9 90.400 SAE

10

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net



&2|E A (Solid Hose) I &

Solid hose Z| &2 0OJ2| 249

L0 MEAL FE

M EZ: ORFS I &

& ZO0|2 MSEH HetE Sl oj X L
Ed| =WQst SA Z0|7} DADCOO|A A= #| ~ ~
= A MI':'ElE CHAS

Sk A OlA

= T Mg

L2

LICF. (9-10H|O|X| 2| H £t & X). &2
Z0|= 8 H[O|X| 2| DF-Tubing & =.

W[ oIX|
REEHS, A B REEHS, A B
90.503.xxxx 90.503.xxx .
(S-9xxx) mm | A-432 (S-8xx) in. A-170
9075 75 31.8 830 3.00 1.30
9100 100 56.8 832 3.25 1.55
9120 120 76.8 835 3.50 1.80
9125 125 81.8 837 3.75 2.05
9130 130 86.8 840 4.00 2.30
9140 140 96.8 845 4.50 2.80 B
9150 150 106.8 850 5.00 3.30 A
855 5.50 3.80
860 6.00 4.30
EE Oo{HH
21.3 9/16-18 24.1 9/16-18
84 ORFS 9 ORFS DADCO 2| ORFS I g2 2E &Z
VP TYP £20] detAEH YS0| ASLCH
42
165 /\
G1/8 25 1| 0| X|
BSPP M6 Eﬂnif%t
TYP
90.505.115 90.505.116 90.505.117
(S-115) (S-116) (S-117)
o M6 — 9/16-18 Ay A
9/16-18 1.?&;4 9/16-18 162,
485 ORFS ORFS '
197 TYP 216.5
19 HEX 19 HEX .65
G 1/4 G1/4
26.9 BSPP BSPP
106
90.505.121 90.505.122 90.505.123 90.505.110
(S-121) (S-122) (S-123) (G-109)
S|H &M 5 S|H 3 =E Opf
1.3 2;-55 ffgg
215 44 ' pis '
.85 B = A ; H =
A 5= .85 TE
ws, | A % .
230[s5| 22 435 439|sd| 22
.87 171 .87
36 36
240 | 30 449 |
250 | 43 30 459 | ;%
90.506.230 ' ' 90.505.330 90.505.438 90.506.439
(S-230) (S-330) (S-438) (S-439)
90° A H (Elbow) 45° A & Elbow 2 E| (Run Tee) B2l X| E| (Branch Tee)
1.734.207.1100 © fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net 11




A E:ORFS A O{HHE]

i [
216
“2 v
TYP :
G1/8 9/16-18 one-18
BSPP TYP
Y
274 274
0.98 1.08
90.505.127 90.506.112 90.506.303 90.506.201 90.506.401 90.506.501
(S-127) (S-112) (S-303) (S-201) (S-401) (S-501)
Had ZE OEE Bk opy fye 90° W& E| AR}
9/16 ORFS =G 1/8 (Tube End Cap) (Union) (Elbow) (Tee) Cross
2#E 2| HE 1|
216 432
9/16-18
TYP .85 170
48.8
192
272
ror 485 TYP
191
TYP
90.505.115
ZE O{"¥H
90.506.221 90.506.433 90.506.432
(S-221) (S-433) (S-432)
90° A B K| E| 2 E|
(Elbow) (Branch Tee) (Run Tee)
ZHYE 3|H LE TY
4.1 216 G 1/4
.16 .85 43.2 G1/8 BSPP
TYP TYP 170 BSPP 19
14.8 HEX
34.9
58 208 137
25.4 TYP
1.00
9/16-18 90.505.115 ggg‘gg 9/16-18
TYP ZE O|HE ORFS
90.507.221 90.507.433 90.507.321 90.505.052 90.505.054
(SJ-221) (SJ-433) (SJ-321) (S-52) (S-54)
90° Az S| E 45° At 5|5 of e s|® of e
(Elbow) (Branch Tee) (Elbow) (Swivel Adapter)  (Swivel Adapter)
H= =E o HE
318 o/6-18 178
12 9/16-18 ORFS 70
ORFS 9/16-18
ORFS
7/16-20
1/4 NPT 1/4 NPT 7/16-20 SAE-4 O-Ring
28.3 SAE-4 O-Ring
90.505.102 90.505.202 1 90.505.120 90.505.104
(S-102) (S-202) (S-120) (D-104)
XM ZE O{HE 90° ZE O{HH ZM ZE OfHE ZE Ot7f
(Flush Plug)

12

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net



T/dZ: D-24 H|0|I{ (Tapered) I| &

90.700 K= 90.7052| D-24 A A|ARH (v:700 or Y-705)

14 Hex

M12x1.5

90.500 D-24 A A|AH (v500)

27
1.06

S A ALO]

SR
175
.69

90.508.943 (D-943)
HUE 32 Y

DADCO 2| D-24 1| &2
24° H|O|I{ 2t 22 (O-Ring)0| US.

DIN EN ISO 8434
24° Taper + O-Ring

25 2 sanuy
14 Hex 17 SA A . '
.67 B
H
M12x1.5
Ea HE A ZO| 34 46
(H) = 80 (3.15) 134 181
90.508.843 (D-843) 90.508.858 (D-858)
HAWE S A OfHE 90° =4 OfHH
ZE Oo|H¥H
— P MW Y —
20 22
.87 -87 2811
G1/8 M12x1.5 Me M12x1.5
. 14 H : 7/16-20 M12x1.5
BSPP 14 Hex _ ex SAE-4 5/8 Hex
25 I|O| X| &= O.ng
E3 ALY
90.508.115 90.508.116 90.508.120
(D-115) (D-116) (D-120)
By EIRY M
19 21
38 19 19
19 75 .83 pp 75 01 75
R p— =¥ 17?0_ =F 8 rEE
= T . - -
:1'-_§ A A+21 ws | A we | A e | A
230 | 22 438 | 22 439 | 22 539 | 22
240 | 36 448 | 38 AT 549 | 3¢
A 142 142 142 142
43 43 43 43
250 | 169 A 1458 | 50| A 459 | 160 559 | 169
A
90.508.230 90.508.438 90.508.439 90.508.539
(D-230) (D-438) (D-439) (D-539)
90° ¢ & (Elbow) 2 E| (Run Tee) H K] E Xt E|
(Branch Tee) (Cross Tee)
g
19
19 .75
21 14 24 9 e
.55 -
.83 .94 TYP 38
1.50
19
M8x1 M12x1.5 75
38 19
150 75
90.508.607 90.508.112 90.508.303 90.508.201 90.508.401 90.508.501
(D-607) (D-112) (D-303) (D-201) (D-401) (D-501)
HE FU2 £ oty FH& AL El At
(Reducing Union) (Tube End Cap)  (Union) (Elbow) (Tee) (Cross)
1.734.207.1100 » fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net 13



?.A

MINIFLEX® 2 A A|AH 90.700 K= 90.705 (Y-700 or ¥-705)

ME. MINILink® 1| &

M8x1 19.1
.75
8 SA e
M8x1 H .31
XA HE z2A Q| 90.601.943
(H) =45 (177) (L-943)
SA OHH
MINILink® I| &

Micro A|2|= (C.045 — C.250) & Mex1 20.3
Ultra Force® A| 2| = (U.0175/U.0325) ZE O{HE 13.4 13.4 '
M6 M8x1 M6 M6 mM8x1 -53 127 .53 147

Me .58 58
14.5 14.5 14.5 M6 M6
.57 .57 57
M8x1
TYP
90.607.122 90.607.038 90.607.120 90.607.220 90.607.429
(L-122) (L-38) (L-120) (L-220) (L-429)
T Ofol3= == EmM mE o 00" A =X E
28
110 14.7 29.3
.58 M8x1 116
M6 9/16-18
M6 M6 ORFS TYP 147
M6
11 14.7 14.7
“ 145 24.1 o8 Mex1 58
57 .95 147 TYP
25 W|O|X| &= .58
258 £ AY
90.607.428 101 90.607.035 90.505.116 90.607.201 90.607.401
(L-428) (L-35) (S-116) (L-201) (L-401)
2 E| ZE X ojohy B ZE OfHH 90" AL 224K E|
TE OfHH M6 — 9/16-18 ZTE ¥y IIE O{HHH
M6 -~ G1/8 HZA ZE O|HE
Mexi  7/1620 M6 G 1/8 V6 ° oI
TYP SAE BSPP M6 M6 A
29.3
116 11 12.8 A
.43 .50
G1/8 E?sgg
90.606.303 90.607.055 90.607.065 BSPP
1-303 (L-55) (L-65) 20
-(u‘-’r'-l%) Hy o gl Hy ogl 79 gsgg 28 b 13
7/16-20 — M6 G 1/8 = M6 19 110 '
13‘(5)9 134
G 1/8 M '
BSPP & Mo Max1 19
90.607.116 7> 90.607.439
ZM 2K El
% EEws| A EEus| A
90.607.115 90.607.110 90.605.109 e | 7% 439 | 7
(L-115) (L-110) (L-109) 46 31
HZ LE O{HE ZE opf | | Of 7 126 | 181 449 |12
G 1/8 = M8x1

14

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




T4 E: X|= (Zip / CNOMO) I &

R
[

DA A AR 90.700 = 90.705 (Y-700 or ¥-705)

S$12.65x1.5 H
HEZA LIME
(Buttress THD) XA HE SA Z0]
(H) =75 (2.95)
12
43.5
A7 171 16 24.5 34
30 63 34 96 134
25 118 134
.98
1 st T = 24 s ) 2 s e
90.804.943 90.804.954 90.804.958 90.804.959
(B-943) (B-954) (B-958) (B-959)
A =~ OfEH 45° =~ O HE 90° B2 = 90° 71 =
o2 Of HE SA O{THE
1| El
20
24 24
04 78 .94
S12.65x1.5 $12.65x1.5 $12.65x1.5
L
N ERE]
G 1/8 G 1/4
BSPP BSPP G 1/8
BSPP
90.805.115 90.805.122 90.805.190
M ZE O|HH M ZE O{|H e ZE oY
40
157 20 40
.78 157
o FEWS | A EEWS [ A
1.02
22 22
230 | =2 439 | Y7
36 36
A 240 b A Sl?‘?‘r’ 449 b
$12.65x1.5 250 146% | 459 14 639
TYP G 1/8 BSPP - G 1/8 BSPP .
2 90.807.230 90.807.439
90.806.401 90° YU BX] E|
Tee ZE O ZE OfHH

1.734.207.1100  fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net 15



Z¢ 3 (Surge Tank)

243 (Surge Tank)= B4 B2 AT B ALSE|O] A|ARIS| S2Z SIIAP MRCIL T2 g
e ] '

rr
—n
N
P
Ko
i

= oo% A2 MSELICH: N- A Hj 2t ol = B2t g [ 2o 9|
¢ ’S% # Hii-’v.f-oi MEEl= 02 7He| WY ZETL ASLICH M1-SMS-i® 2 &0 = IE(Base Plate)O| £2He
OtEt ZEVF USLICH YA A KT 2¥EE QF A AEY

L5 LIt

. AlﬁEéIOH Moot 25%* 390 37|18 AE5t= ST.50.150.B29
O =30| ZR35IH B14102AS &ZESIHLE AL & ALO|E
www.dadco.net 0 A & (Force)AHl4t7|E A SHU Al 2. 90.400
(Y-400) @ A= = Ect'ﬂfﬂt SN AHESHE Ol M2 ElE=
SAQLITE 90.500 (¥-500) 12|11 90.700 (Y-700) / 90.705 (Y-705)
A= NotEl RO 2 Qlsl Ui AHESHA| = 20| & L|CE

G 1/8 Port
b7y ot
(Tk7H ) B29
4x G 1/8 Port CYL REF
(Ot7f 2kgl) N
Eﬁi%fl 10 mm H oD K
F E
G
XeY XY J X+Y
Surge| CYL
Tank |Rer | P |E|F | G |H | J K
95 | 50 | 75 |[4xM10|25.4| 38 |50.5
o | | \i 30 |180004) .-, | 197 | 205| a8 | 100 | 150 | 1.99
4 x G 1/8 Port 120 | 90 | 120 |4 x M10|25.4| 38 | 78
oD (3742] 90.505.110 oD G 1/8 Port 50 9000 ;7> | 554|472 | @8 | 100 | 150 | 307
ZE Opfet 3 75 7500 150 | 90 | 120 |4 x M10|25.4| 38 | 85
H3) 591|354 | 472 | 3/8 1.00 | 150 | 3.35
M1
shot mE
CYL REF CYL REF
A= K SB
N-Z2HjZt 2 M1 — SMS-i® =&
G1/2
Y BSPP
3 8L (in®) 35.0
1.38 oC
ST D X 50 | 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 350 | 400
197 | 3.94 | 5.91 | 787 | 9.84 | 1187 |13.78| 15.74 0B
OA
30 95 | 117 |0.59|0.85| 110 | 1.35|1.60 | 1.85 | 2.10 | 2.35
374 | 461| 36 | 52 | 67 | 82 | 98 | 113 | 128 | 144
-] A B (o]
50 120 | 137 [ 1.05 (144 | 1.83 |2.22 | 2.62 | 3.01 | 3.40 | 3.79
472|530 | 64 | 88 | 112 | 136 | 160 | 184 | 208 | 232
ST50.Xxx.sB | 127011095/ M10
150 | 152 | 1.71 | 2.33 | 2.94 | 3.56 | 4.17 | 4.78 | 5.40 | 6.01 165.1/138.0| M10
75 | 591 | 508 | 105 | 142 | 180 | 217 | 254 | 2902 | 329 | 367 ST.75.XXX8B | ‘550 | 5.43 | 3/8
CH2 AFO|=2| X1 Of 2= DADCOO| 2oJ8 FAAIL.

= G0 Y2 &= AL (Mount). AFMSH LIE2
90.10/90.8 Al2|= Z}E2 05 EZSHIA|I2,

T= 0A: ST.30. 150. TO. N
4: L-E—% H| A
30, 50, 75 N=3A Hi2t IO/ M1 =SMS-i®(Sttt ZE + A al)
Zo|(Y): OI2E SM:
50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400 TO= 7|2 29 O0/X|& A| 7|22t TO.
HEIEet 3 FE¢ OREE SE0N EAHE L Ct

16 1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net



Z 9t B3 (Surge Tank) 3 Z& ALg

Y W3 (Surge Tank)Of Bt 0f 7k AZE ZEQM WIS M ZEZ XY AZE= 25 4= A0
SagLCt DADCO'.: 7f AT 2 3 AO|9| SES A|TH 31517 I3l Y-400 2 AE AFEY A2 AT C
ogs MEls M= 5§ HNeHo| 7Pé Mg ogg ”.\JE—|“5FE Q0| ZRYLCHL A|AHO 2E 2E2f ¢ 450
SIIoX| (= OfEH JW"C’ MGEMA2. HE0| U= 42 DADCOV| E2ISHA|L.
ZQt B3 (Surge Tank) A MEH HY 2t M & ALE
L& XIE OFad
" x| 74 1o HA
SA A4 e bar
mm i
inch pst
90.400 6.5 345
(Y-400) .25 5000
mE AR A
90.504.758 90.506.221 90.506.230
90.504.759 E|T| El(Tee Fitting) S AMB3}0| Z2E BESIX| OHYAIL,
90.504.459
90.507.221 90.507.321

SMs-i°c =% 3 HZF

M1 29 ML e

= E"""I‘ DADCO =&
E"ﬂ" SMS-i®0j| Al'Q-EIEﬂ
sl TEJF Q&L|Ch O N s
B3+E= & A (Sealing E|I] El(Tee Fitting)= Al A2 E BHol5lX| OlA AL
Washer)Qf gz 17
g2E2S Olﬂ 7|¢ (Base

Plate)Of £&F& LT,
s AFY
EH JtA: A TtA
SH &4 He: 15 — 150 bar
(220 — 2175 psi)
s 25 4°C-71°C

(40°F — 160°F)*
B EY W30 Y2 X 25=00|M 264 bar
(3828 psi) S ZIhoH A= ¢ ELTh =i E5S AI8310] ZEE EESX| Ot AR,

[

1.734.207.1100 » fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net 17



TEE: &3 H 7| (Pressure Monitor)

&3 A 7|2 (Pressure Monitor)

DADCO = %5 & &4 7tA g 2&S|7| Qo MAF 2] A7|o £= 3 LU E 7L ZAF HOo{Ee| & 71X
QH9| xﬂf 4 74|7It+§ X1|1°“—|Ef oo CtYE S Qo & Y 25 S8 20kof 7HE Mtst oy 28 S
7R 0 Y& | r DADCO = I A N O X0 A|AH Qo] HSlE ANt CHESH &3 ZEX| 7| MEf AF¥S
Hagct ¢ _E”APOFS 20 — 21H|O| X| O] XkM|S| M HE|Of QUEL|CH,
MXpA 43 DL H 2
MAb & A 7| FE6H S8 30| 7HE Motst H|o|A, ZX[7] & A 0|5 BI|EEE MESIMUAIL,
1) #|0| 2 ELIEE
90.454.M12.S. 90.454.M12.L
S5 U s = [ S L= e
2) Bk MEHALQF
G G2
G=133 oxM6 \
— - = = = = =T5
Gz_‘j;f SHCS v v v v v v
=12 30 3) %3 MM M
38
150 EDS DSK WKP DPS DPT SKN
| RSt L8 20-21H[O0|X| & |
38
148 35
40 20 5 1.38
0.80
157 200
70
2.76
4) Ho| A MEH ALQF
Gl Al:
90.421.C2.S.EDS.G
With 90.454.M12.S 70|
JB c2
GM EH At 715, B16106 AMHA AHx.
c20f CHt XiMIet LHE2 220[0|X| & &&
= o .
T OlAL: 90.421. C2. S. EDS. c;E
_ B MEd AL
M= HS

2 ZUX|7| (Pressure Sensor) ME] ApQF

H|o] & MEH AMQF EDS = At &3 A2Q|X|, DSK = I A& &
JB = H|O|A (Hi= 2E, S 22 8 A9IX|, WKP = HA} 22 A9|%|, DPS = C}0|2
OhgE ot 0|z E, ot AQ|X| DPT = X—|X|- Qe EEAD|E, SKN

(0]
-
T
=

Hr
Hel
oot |
I

= I_-|X|.AI OFE:! ﬁolxl
o g

N=I& 28, S=90.505.115(0RFS),

D = 90.508.115 (D-24), B = 90.805.115 (Zip),
L = MINILink®. 7| 22t2 N.

C2=H|O|A + TE HiE BE, 5
(o]
=

18 1.734.207.1100 » fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




TAE: &8 HA|E (Pressure Monitor)

M} o A7 = M
EHAE ool et H5tel 378 HE0| Eatt EES MESIHUAIL.

1) 0| & B&5&

DADCOTH A} & 74|7I“F = S-
MNE HEE HESH 88 549

90.454.M12.S._ 90.454.M12.L.____
24wk s = AN Sx g L=

Aolg Z0l:02=2m,05=5m, 10=10m

2) HS T (Guard) AFY

DADCO TX} &3 A 7|0l Gt G22| = BF E2 T MEH AYO| JUSLICH G AFY2 EDS, DSK X WKP &=
ZX| 7|2t &H AtESH= A0 | Z5LCHL G2 AfY2 DPS, DPT X MZ2 SKN &2 ZX| 7|2t EHA| APR*PL 20|
ZLLLCH Ofef MSE ME SEE AESHO 88 =210 EHOF SHE Ar°*° MEISIMA|R,

L{H][: 51 mm L{H][: 51 mm
A o 24X HE oy 74X
EDS DSK WKP DPS DPT SKN
1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net 19

PADCO.



Iit. O i :
TEE: &3 HAIE (Pressure Monitor)
3) &= ZX|7| (Pressure Sensor) MEH AMQF
DADCO’s ™7| &3 7 7|=0f|l= EDS, SKN, WKP, DPS, DPT % DSK2| 57}X| MEi ALQFO| QI&LICE Of2f NS &
NE HEE ZESIH 88 3780 it 2HE M-S ME SPQAIE
EDS - HX} &3 A K|
O| EDS 22/X|0fl= = 22 bar, psi == MPa THR| 2 HA|SHE W7HM | ED C|X| 2 Z33HO0| HALE| o Q&L
CIAE 0] 2 270° 3 Mt 2H& 340° 3|50 %%E7r 0S =OtM&LICH £t O] MAMol& Thdof &&bEl
ZA HECE ZHHSIA AEE = A= F 7He| PNP A2A 30| Bz YAEL|CE o] MA = GM EF GMDDS
90.25.2255 &L C} "
0 H=E
1o7 i (2 &4 (1) 24 1 ZA
165 1l 4K AH 2 'EIA_F
(3) THA (4) 8S* 3 TFF A
o 4 | AYH
3.6 I
54
z1¢(__A 23 ny
25 HEX
100
24 G 1/4
94 BSPP
7|s: o B He: 0 — 400 bar (0 — 5800 psi) e 58 M3 (2) PNP Pin 2, 4
o Moti: + 4 bar (+ 60 psi) e ST Y 9-35VDC
o« M7| AA: 4 — Pole M12 x 1 o AKX MEF: 1.2A max
o« 2T HQ: 25 —+80°C ("13° — *176°F) o AH| MF: 35mA max
SKN | SKP — XAl o3 ALK
SKN %}-E:I' A |X|I_ bar pSI cr E 2|§E
MPa CHo|2 otal z+S HA|SH= 490 38.0 20
mpZH LED EIXI g *EME'% ' w (2) B4 () 2 2 | to
2D YsLiCh o] FEsEL X . 3 [ogn
HHOILL oM 25 2“&'%* = M2 @ oM (4) AR 4| ZEH
Ao, 2 £ 340° 8| 3}0] 20
88 S LICL 3t 0 108 g5 e
MME ME B ZA| HECR
ZHHSHA 2-E = Ae F MO
PNP SE& NPN M2t 283 270 HEX &3 8
M-St ct o] M52 MMl L& 1o
MYS Soff By &= ASLC 299 GaBsPP
7|s: « B He: 0 — 400 bar (0 — 5800 psi) « Y Mz (2) NPN/PNP Pin 2, 4
e Jk: + 4 bar (+ 60 psi) - 32 ME: 15— 35VDC
o M7| OA: 4 — Pole M12 x 1 o« AQIK| MF: 250mA max
o 2 HQ: —+80°C (-4° — +176°F) o AH| MF: 45mA max
WKP — HX} o8 29| "
L = 31.0 2T
WKP A QK| bar, psi EE= mPa THRI2 o 122
w2 HAISH= MM LED EIXIEE* ZE3IHE (2) &M (1) 2 1 ZM
PAES O'QLI Ct. 2H| 7t 340° 3| HSIER 75.0 _ 2 | sIM
WKP Z2{33S HRo|L} SI0|A 2= 2 205 (TN @ a8A e
S018f 4 Q& LT L3 O HAE B sze i leen
AEY EAHECE 7+u4o+71| 198 =
A= F 7HS] PNP Mt 233 I1I+° L|C}. —
3. 0] MME GM EZEQl GMDDS 90.25.225 o= tE
£ Eg UL
27 HEX
7|s: « 57 | 0 — 400 bar (0 — 5800 psi) e T M (2) PNP Pin 2,4
o ML + 4 bar (+ 60 psi) e 3= MY 15-32VDC
o M7| HA: 4 — Pole, M12 x 1 o AKX MEF: 250mA max
e 2o HE: —+85°C (4° — *185°F) o AH| MF: 70mA max
20 1.734.207.1100 » fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




TEE: &3 AHAE (Pressure Monitor)
DPS - CHO|H &3 ALK
DPS £8[X|0|= =822 & 7% & 7§9f Cto| o] AELICH ¢/Z CHo|Y¥2 &7 Aol of2fZ CHo|d2 MAF
QLT A|AE Q20| MY K| ZItSHH =2 1(T 4)0] HX| 2, 5 2 2)7F JHRIL|CH A|AH 20| A
LHOZ JHOIX|H =3 10| HA| 2 =8 27} HH '—I'If £1: DPSE 90.454.M12 71|0|% A&
4-PIN M12 X1 sz= I M
R (1) 2 I
MX 7 — 1
32(_?:1 - L2 AH 4) ARA 3 1] F'E’FA_}-
59.4 yEHz @) T @ s=e 4 | &AM
714 2.34 -==
2.81
33 Y
G 1/4 BSPP 270 HEX 30.0
1.06 1.18
7I5: « 5Y H2: 0 — 400 bar (0 — 5800 psi) « £ M3 2x PNP Pin 2 NC, 4NO
o M3t HO: 20 — 400 bar (290 — 5800 psi) e ST MY 9.6 -32VDC
o M3 Hti: + 10 bar ( 145 psi) o« AKX MF 500mA
o M7 HEA: 4 — Pole M12 x 1 o AH| MF: 25mA max
o 2 HE —+85°C (-4°— *186°F)
DPT — ™X} ¢t EsiAD|E
DADCO DPT HA|= MY #o ofd2 1 M8 MYste & #aty|YL|CL DPTE €3 YHS 0-10v EHo=
s, MY 2H2 ¢ 42 97| flsl =& MoK o) =FE 4+ ASLICH 1 DPTE 90.454.M12 # 0|2
R -
TE s e
00,74 M12 x 1 N =] 1
; (2) &4 — A ; N
(@) T —— & ZYY 3 | aeA
54 2 4 FEE
212 + 1 4 0-10V
(0 - 600 bar)
12t0 32VDC (0 - 8700 psi)
19 - 3
0.75
HEX otz
G 1/4 BSPP
IIs: - B Y 0 — 600 bar (0 — 8700 psi) e EY Mz 0 —10V Analog
o Mot + 3 bar (+ 44 psi) e 33 WY 16 — 36 VDC
o« M7| HE: 4 — Pole M12 x 1 o AH| M5 12mA max
« 2& 997 —*90°C (“40° - *194°F)
DSK - T2~ & U 29X
DSK ﬁ%l*l% &S AHS A8 &0| 2 gts 80 4SotHU S-2 e [ SPDT 29X & HSefL|Ch #%BEO
ZPE 2K A 28 23S BEALICH O] 29X s +FO2 2F 8L Hj M0 220|247 PEL L S
O e A RS2 FRoIL LS BEHE 4 ASLICH HT:DSKOIC DIN 436502 0| S5 S8 7 el 7]
Zote|of Q ﬁLI Ct.
54 DIN 43650 ¥ 2% 75
2.1 74 IEE
32E
85
3.35 2 o2 <SP N40
2.91 SP1
248 > SP1 1
COM
3
36 G 1/4 27 HEX
14 BSPP 106 GND
INs: « SE HE: 0 — 490 bar (0 — 7100 psi) « £ M3 SPDT switch
o M3t HQY: 50 — 200 bar (725 — 5800 psi) * 55 M 10 — 250 VAC/DC
o M3 ol + 5 bar (+ 73 psi) o ARX| MF: 10mA — 4A
o M7 AZ: DIN 43650 e 20 HE: 40 — +212°C (-40° - *185°F)

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net

21




4) Hjo| & MEH A+QF
DADCO 2| 7| &3 A7|Hof= uB (25)H C2 (TE M HiE 22, S 22 I 0| YAE 25) F 7HX|
7|2 AFY SO A dES SLIC =S = Z 2
HYYHCL o2 MSE ME YEE HESH0 38 S0l

=l ol MZ MEISHY
51 38 51 68
2.00 150 2.00 2.67
38
38
150 1.50
JBEE C2EE
=0]:38 mm =0]: 38 mm
HH|: 51 mm HH|: 51 mm
90.406.421 &3 A 7| == Mo
. M2 5p 100 o11 Thru LA 7|2 FE 90.406.421 K| O 2
A /=™ 3.93 28 QEO|AM HAE EA JIA AZ Q|
LHZ Y20 2ESHE O AFEEILCE
O] MO{E bar L= MPaZ &3 CHY|
2™ 7tsotH &EH0| AMNY AHE =F
152 170 O|5t2 HOX|H M2 E HH = U=
5.98 6.69 =3 X|™0| 7kt CIX| g &3 ZX[7|7¢
EIfIEe* EoE|Oof ASLICEH O] MOE-2 Toyota
(o] J— -y
®) ;j HE AMY D-PACPS-BOI| £atetLCt.
90.805.115 XtMISH LH2 2 B10143B A HAME
1 D @ 90.310.110.CS ERSIAA 2.
41 mm Dia. B
DPG-3ML &34 === =
= Alolg 2=
RD-400G 90.454.M12B.S.___ 90.454.M12B.L.
o g
Jgg (BP = 400 bar) BHAF HISE g = XIA EXdbek | = A
A o|2 Z0]:02=2m,05=5m, 10=10m
O| MZE2 UL BEX 9 UL 87 AEto|
et S2g/0f YL ch
90.406.4218 B 7| 7 Z2{0f CHSt M E = DADCOY| 2|8l FMA| 2.
T2 A 90.406.421. B.
HI|E E4 I L me g
B=g0| ®7|& B, C, D, BD
A=20 E7|H
1= SPST N.O. (&A| €8 o X|C§ &4=: 350 bar (5076 psi)
c3a HY: 12 - 24 VDC, 80 — 130 VAC «H7| HZA: M12(B-_Code), 5- H,
(50 — 60 Hz) 2| A7 (Reverse Key)

22

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net




28 XY 24 2%
(Compact Digital Pressure Sensor)

ME& 90.422.0= 7t& %2 CIXIE ™ LX|7|. 90.422.0= &7+ X|<t0] Aot
SHH M AHE 7hsot & X[ 7| Y LICH Y 90.422.D & Bar ==& MP. S%BI CIXE
UX| 2tH = Ot 2 1 LA L BH AR 5= %l*'—ltr X1I01“+°I HHO| LA 2

6%* A HE 222 HZ0| Eo|gLLt EY £/ 2 DADCOS| LEISd BV-5G
= 90.422.001| =22 MEE0f goh =& 2HE0AM XY 455 B UL

CIX &
2 ALQ(K]
88.9
M12 5-pin 3.50
M6 SHCS 2x
333 RD-400G
’ I gs: ¥
(BP =400 bar)
BV-5G sob Wi L 143 G 1/8 BSPP
PEION SH == . 3X
T 35 90.310.110 0.56
= 2= 1.38 2)35.?
50.8
2.00 i
M12 3|2 NS A
orgEa F9 (1-5Vdo):
(5) x| 1 ZHAH e OtF21 XH: AFE A= MAMQ| HH =3 B oM 2
2 5| A HYZ OfHED FH3S 2T = USLCh
— 1 - o
@ 2M (1) 2 3 i . S +1.0% Full Scale (M& Y, 3| 2H2[A| &
o= I:I|-E)\-I _Q_J_|- j£°|')
(3) A (4) AEM 4 AEM o« B HLR: 0—35MPa /0 — 350 bar
5 Qx| . %iﬁ. ;E-3H% (Output Resolution): 25 mV
o HSE AlZt: 50 m/sec
OfgEa = U ALK E=:
- 3F: PNP @ E Z2IE %|C{ 30 Vdc/ 80mA
PNP %FI::H . ﬁ—?-|X| AE'lxi |'-9-X|'I_ Aolxl XI-E ELI '=’7|-[H§ 7|'X|7| 7(-|X-”
== B9l e 2E XI"*BE Z2HY £ ASLCH
PNP 82 o MY T + 1.0% Full Scale
o HES A|ZE: 5 — 20 m/sec
c BE # 2
* IP Rating: IP40
FE AL 90.422. D. S. G. M12
AEHs e
o3 ZLUE Zx7]: D = LIAIE M12 = 5 pin M12
P=PSIOIZE2] LA A=0/HYE OtZd=21 &

— AN HAiA i i
347:”. PT = Edo d |_-| (Plgtaﬂ)

oe A N=IE g8, Hoa (Guard) MEd AR
S = 90.505.115 (ORFS), D = 90.508.115 (D-24),
B = 90.805.115 (Zip), L = MINILink® (90.607.115).

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net 23



TAE:90.421.3D &= A 7|=
(Pressure Monitor)

104.4
90.421.3D= ¥Y E= XMYS M12 4.11
AMNZAXo=z BAISHH, &Y A
£ = Ats3 Mol ZX[of
diots FHY EE el o]
EYHS A0 A5 MER
JNel2e ME FAZ 2ot
W 72 HE0l 21t |24 15.0
FEA MHZF ZX™O0| Q&L CH 0.59
G1/8 BSPP 4 XEE= 7|E
1/4 NPTE CHA L CE.
121.9
4.80
31.2
123
M8 SHCS
5/16 SHCS
20.8
0.82 8.4
.33
90.0
3mm HEX M6 44.5
TELIA} 354 G 1/8 BSPP 175
M OrEq =~
(Set Screw) SoH= =27
Adjuster
8mm HEX
M12 H4YE 5/16" BH #4E
AolE nEH= Z0| Aol ¥z Z0|
90.454.M12.S.02 2m &M AZ54MC4PMO02 6ft =M
90.454.M12.S.05 5m &M AZ54MC4PM03 12ft &M
90.454.M12.S.10 10m 24
+24V OV Switch +24V 0V Switch
(BH) () BEM) &M (KA (2l M) (B A) (= 4)
(4) B3M (3) &M (3) MM (2) &M
(1) 24 (2) 24 R G @) =M (1) 384 R G
M12 7{ 4l E BH 7{ 4 E
HOFZ (Pin-Out) HEOFZ (Pin-Out)
32 -Mm12 74 H 3|2 - BH 74lH
90.421.3D: 20| FYHO[H A0 HAX| AQX| 7t SelL|ch 20| Ho M WHMO| HX| 1 AL|X|7F HELICE
-------- (Y dE —— 2 s MY Y
Zsl= Al=
F2 AL 90.421.3D. M12. TM. S
S 3 _
HEHZ o
N= I & 83, S =90.505.115,
A4l (Connecton e
M12 = M12 2M E (Receptacle) (7| 2 AF) o o
BH =7/8" O|L|-H|QIX| 2ME =HT (Backing Plate)
(Mini-Change Receptacle) ™ =& S (712)
- = ..~ Bp=dEm z
20VAC &2 DADCO 2 7229 Fu7(7h S AR 1X| §lo| X HE0| Bdz (B25130 M A %)
o 2ol8tM|2. £ QoL ZFEE MEL 7|54 45 Wgto| JHsEL ) =cfl =

24 1.734.207.1100 » fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net



Y2 ALQE

= &3 (Self-Contained) 2 E 0| A Hij 2+ (Linked) REE Mgt
CtS 7|& ©HAl= DADCO 7tA AZE 2 2 ZEO|M Hite RER {7 Hetsts LS B SO XpAst
2o 2td HE FI2H2 08 AXSUAI. (M6 ZET}F Qe O|L A2|= 7kA AT 2L of2fet Z& L)
1 2. 3. 4,
=0 ZE Opj Ipa Az Wy ZE
- _ XA W 7t~E XA O"HH
A JtA AT Eo OFF B} =N
Oiot RX| E+& b2
TS M= et
HotAS A ESHMAIR.
HY 2t A|AEAof CHSt HE AFE
SAE Y 0¥ = U= =8 ol #dnt 7S NS5 MIGE HAY I Wdst
S0t StS SESMAL, Qlslf A AZY S HX[SL|CE O A4 mlstr| s s=3t
DAE LIES| 5= 40| AAEOE o2 22 AFESHY SAE AMESHAIR.
ZSL ot s M X HfE0| 7hs L Cf
E3 AIQF
s 5 sz ot &4 3 FEEZ X517 fI6] Ch2 E3 AP0 &HA T8-S RO|HAIR.
SR LEAFM Ib-in Ib-ft N-m
M6 ZE OfHHE M6 x 1 25 2.1 3
MINILink® 2 O HE M8 x 1 25 2.1 3 =
=20
G1/8 LE O{HH BSPP 168 14 19 90.505.116 % 90.508.116 I|Z! Of CH3H
— xe m4s =98
ORFS S OfEHEf 9/16-18 204 17 23 O S ot o SR
& A O|CHE. =O 8 XQI O3
D-24 =2 OfZH M12x 1.5 A2 1/4 BHF O ZYLICH
Zip 24 O{HH S12.65x 1.5 &zl
ZE OHEQL oA O|HE O SHLIA F JHo| AX|E AHESHY IH=dtA XO|X| Y= F gL(Ct ofef 182 S&
ZE 9 A OfHEH ZYOM ET AIYL| SR2ES ENEL L}
oL =& MINILink® oL =E ORFS _
of gt S o] olgte] 22 ol
3N-m 3N-m -m\ / ‘m x
0L ZE O{¥E + MINILink®S 2 O{HE 0| ZE O{HE] + 9/16-18 ORFS S A O{FHE]
oL ofg 8 A o|¥E= E3 440| ¥&L(Ch OjL ZE O{HE0| Ot E3 27 Ateh2 ORFS 24
dtEol ZAYCZ Qloh &3 EX[SHI| 2| O|RHECH ZSLICH 2o XIEE EXRSGHYAIR. H 2
o] KIEE EXRSIUAIR oA O HEZ ZE 0|88 ZO|X| OHYA|2.

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net

25



TA ZYS Y ET
DADCO = 24 =gt 715 ¢l¢t Ciget =78 ERotan o, of2f EA|E ME40)| CHot XtA|eh Li&2 B11110B

oL =2 HEh| SA 1% I (Hose Assembly Clamp)
90.320.7 SA O|HHE 220 1785t= O AREE LTt 90.320.9
SAZ MES Z0|2 HCtsts O AFREL|CH Ef) 700/ 90.705 (Y-700 / Y-705) S A2} EHH| AE5H7]
90.320.72 E% SA ZE20| AFR b o} Q|5 Z40|0 90.320.62 R E ZFO| S ARl THE L|C}

oL =4 HE7| oL sA W= A SO
90.320.7 90.320.9 90.320.6 (HAC)
ROHE Y& A 2% Y% CHo| (Mini-Crimp)
(Portable Crimping Unit) 90.710.8
90.720 90.700 / 90.705 (¥-700 / ¥-705)
AT AR A RTHS OHET| QIS SAE MEBY & xetS
X H3k CHo| 12| (Die Ring)Zt &M M 2ote Y& CHO| LT

A& ELICE XhM S LHE2B04112B
dYME QEHUAIR.

2+t C}HO| (Crimp Dies)
S A Xoth Xt [_Q_OI-XI-[OOI[_E
DA %glo—'o g =k tO & L|Ct. R oFxF x| 74
XiMst LH-8-2 BOO120DEFME HZ HS otxt C}o| H3 S
ARSI Q. mm / inch
90.700 / 90.705 Mini-Crimp 90.710.8 700 — 725
col (Y-700/Y-705) | CtO| 12| (Die Ring) =282 .276 —.285
nEIE 90.500 80C-P03 2| AH C}O| 12.19 - 12.70
(¥-500) 82C-R01 CtO| 12| .480 - .500
bkt 90.400 80C-P04 X AH C}O| 14.22 - 14.73
Efo'\ (Y-400) 82C-R01 Cto| 112 .560 - .580
2% ¢* CHO[(Mini-Crimp) AHE
1. 2" & CHO| & {8 & EX| o ':JQI—IEr. 4. O|L| & CHO| 7t BH5| 7] A|=SHH
Ctol 2|7t 2 adtX| gt& L Ch 2/E| (Ferrule)2| A Z0|7t
YAEEE O 82 KX|ISLICH (F2).
2. OL| & Cto|o| Y2 &dll of2foM =& Xoh3 A|E4|0| A3 20
HUSLICH (F1). OL =A =8Ho| 7140 Chat =oxsc, | 5. O/L| 2% CHOJOA b El A
K& B11110B Y HME 2 FSIMAIR, v ZE MAT LT

3. F/SY YA TXE HASSH0 22 LS 6. LAE MH HFS FYLICE BES HOl A
IrHoz LALCL (F1) 2Z0| Hel Lo A=Al =lgtL|Lt. (F3)
2| 7.00 — 7.25
(Ferrule) .276 -.285
F.A1 F2 F.3

26 1.734.207.1100 » fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net



|.|-|
-1
o
4
i/
4
il

- c 90.310.040 EX ore xA 7|
DADCO & = ZHH|, 90.310.040€ 90.310.143 = 90.310.201
90.310.111 &2 % X|(Charging Nipple) == 90.315.5 & O*Eq
=24 7| (Pressure Analyzer)2t A Afﬂom =8y 7fﬁ
AZEZS SYSHAIR. 90.310.0402 HiE A 2-S SA =3t
S| sl Moo AR == JAELICH 90.310.252

3m/10ft

XA 23 HiE 7|s0| Y= 90.310.044 & S H|=
R B2 GZE A JhA ATE AAHS ST 2
nE geg BEe0] S HXet S LB £E e A% 51 d= 3
e AO|E A 2212 = A& Er. 90.310.338
DADCO = E3F Micro A|2|=, SCR A|2|= % U.0175 - 90.310.044 (XHH| 2 HiS)
U.0400 & 72 ﬁE 2 X LMK SHSH7| st HE o x2H7|
90.310.041 11} = &t % HSeLCt XiMet 82 90.310.205
B16118B M HAE ’é.*.’-iﬁftlkls.

SA X3

90.310.252

3m/ 101t

UAY| HEE IS SR Y|

(90.310.339)= A8 == UEZLICL

B SH W B
90.310.340*

*00.416.A2BE = 90.406.4210| M= HE T K| &L Ct

ML & LIE (Quick Disconnect Charging Nipple)

90.310.143 (M6 Port)
90.310.111 (G 1/8 Port)

2ZY2 %%*3 Q*IE
oA

Ho| HEIEe| HESH FHF2 EFGHY| Qo 1 BA JtA AZE Q|
EotEl 29 S AldE AHS FXSILICH DADCO= EH Q7 AtstS 55617 Qo &
HX| M EES MESTL T XEMSH L2 BO1130E A HAME AHESIMUAIL

M 7pa BAE

(Nitrogen Gas Booster System)
DGB.160

DADCO2| AIXN|E DGB.160 4 7tA EAHE HA 35
S0 +HZ AHYSH= 7 4K

DGB.1602 AtESIH M M3 E
KMot nto 2 MEA|ZL £ .
DADCO A{X| 439} A5t0f Ex &

o
7tA B TH|Ol FHEES FAAZ = JASLICH XHAst
LS S B261032 A XIAAIL.

1.734.207.1100 « fax 1.734.207.2222 « www.dadco.net

27




SMS®

ot

HZA

-t

ot

—|7Ho| A|.ot01| m7-|| x-”x

HAEE|QON MX| Z=H|7I A2 &l MEfZ HYLSE! |_|q_ DAD009| SMSe Cljot XpM|oH LH &2
C13106E 2@ HME EXSHUA| 2.

1Z40] DADco7r HEE AX|2 = s - E B2 A|AEES K Sote AS U256 832
DADCO+= ® 7tX| 42 M3TLICt. DADCOS| T+2 &t A| Al (Sectional Moutlng
System®/SMS®)01| DADCO A JpA ADTE MO ﬁ 2 IO Eo| rEH HiE ot B

>
253

A K| EHO| iOFEIO1

—

|_||:|. AIAE-IIO 9|-7(-|o| XEIEl—I

SA _F||.7=I
Kot=E
Jta Amg 2 E
T 37|
4| Ak|oF E
A E LR T S aet 2
BE £ ALSR Ho
UES 2 2lolX 22 27 Al
SMS-i®
DADCO 9| Lif & Hf& = ZH&t A|AHE! (Sectional Mounting System-i® SMS-i®)= L&
Hi2t0| e St o IEH A|[AHC = DADCO EA 7tA A g EESH g
= USLCH L& i B4 = 72 At H|E S X1I71 S5to 7| & DH'—Ii': NEI= Y|
CHet 225 OiotS XS 2tLICH DADCO2| SMS-i®0f| CHSH XtA|$H L8-2 C13106E B M E
AXRSIAA L.

24

MUl

o>
™
o

-3 37|

=R

EEI-

—

ASIA

PADCO

#1005/1006 O| = Z 2 A 1%}
37147 7tits 8T
e
tel +82 (2) 6679-0088
fax +82 (2) 6679-0084
www.dadco.net

PADCO

43850 Plymouth Oaks Blvd.
Plymouth, Michigan 48170 « USA
734.207.1100 * fax 734.207.2222

www.dadco.net

Printed in USA

2 stgr2 a0 Qaizt SOt

!

AP 20X glo| MiE HE0| Y

=2o=

©DADCO, Inc. 2026 All Rights Reserved

w0l Zhs Lt



